
 

 

Zarządzenie Nr 699/2023 

Burmistrza Zdun  

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Zduny 

na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych zrzeszających 

nauczycieli, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się, że dofinansowanie będzie przyznawane na następujące formy i specjalności 

kształcenia: 

1) formy: 

a) studia wyższe i studia podyplomowe, 

b) seminaria, konferencje szkoleniowe, wykłady, kursy, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia branżowe 

e) szkolenia dla nauczycieli i kadry kierowniczej, 

f) szkolenia dla rad pedagogicznych, 

g) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 

prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 

pedagogiczne, 

2) specjalności: 

a) edukacja dla bezpieczeństwa z przysposobieniem obronnym, 

b) pierwsza pomoc, 

c) tyflopedagogika, 

d) neurodydaktyka, 

e) surdopedagogika, 

f) psychologia, 

g) przedmioty zawodowe, 

h) edukacja i wspomaganie osób ze spektrum autyzmu i/lub zespołem Aspergera, 

i) kierunki nadające uprawnienia do prowadzenia zajęć z zakresu rewalidacji 

i resocjalizacji, 

j) kierunki odpowiadające indywidualnym i specjalnym potrzebom rozwojowym 

oraz edukacji uczniów, 

k) obsługa programów komputerowych, systemów informatycznych i aplikacji. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz podmioty, których zadania 



 

 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości do 1 500,00 zł za 

semestr. 

 

§ 2. 

 

O przyznaniu oraz wysokości dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

decydują dyrektorzy szkół i przedszkola, uwzględniając opracowane plany 

wewnątrzszkolnego doskonalenia nauczycieli, a także możliwości i potrzeby szkoły lub 

przedszkola. 

 

§ 3. 

 

Do dnia 31 marca 2024 roku dyrektorzy szkół i przedszkola składają, organowi 

prowadzącemu sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków finansowych przyznanych 

na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku, zgodnie 

z wzorem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola prowadzonych przez 

Gminę Zduny. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

   



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 699/2023 

Burmistrza Zdun 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 

 

 

........................................ 
miejscowość i data 

........................................ 
pieczęć szkoły/przedszkola 

 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

Rynek 2 

63-760 Zduny 

 

 

 

Sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków finansowych 

przyznanych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w 2023 roku 
 

Lp. 
Forma 

doskonalenia 

Specjalność/tematyka 

doskonalenia 

Liczba 

przeprowadzonych 

doskonaleń 

Liczba osób 

biorących 

udział 

w doskonaleniu 

Koszt doskonalenia [zł] 

plan wykonanie 

       

       

       

       

       

       

       

       

Łącznie     

 

 

 

 

........................................ 
podpis i pieczęć dyrektora 


